1823.

1311 d. 11 Nov.

Calmar.

CARL ELENESSON, Advocatus på Calmar, medgifver Lagman Birger Persson rättighet, att efter godtycke förfara med hans gods Oscystæ.

Orig. på perg. i Kongl. Bibl.

Omnibus ad quos presens scriptum peruenerit, CAROLUS ÆLENÆSON aduocatus Calmarnie salutem in domino sempiternam, Constare cupio per presentes, me discreto viro domino birgero Legifero super bonis meis dictis oschystæ plenam autoritatem, vendendi commutandi donandi uel pro suo placito distribuendi et licenciam contulisse, vnde supplico, quatenus predicta bona pro eo minus debite impetere aliquis non presumat, sigillum igitur meum presentibus appensum est ad euidenciam premissorum, Datum calmarnie anno domini M^o CCC^o. XI^o. jn die beati Martini episcopi.

Sigillet bortfallet från den ur brevet klippta remsan.

1824.

1311 d. 12 Nov.

SUNE SIGGESON säljer en åtting jord öster om hans gård i Karleby, med tomt och hus, till munkarne i Alvastra, för 66 mark, hvaraf endast 34 mark äro obetalda.

Orig. på perg. i Kongl. Bibl.

Omnibus presens scriptum cernentibus, SUNO SIGGASUN salutem in domino sempiternam constare uolo omnibus tam presentibus quam futuris, me unum attungum ad orientalem partem de predio meo in karlaby cum fundo qui dicitur tomp ac dominibus et omnibus eidem attungo attinenciis pro sexaginta sex marcis monachis in aluuastro uendidisse, hoc protestans quod cum triginta III:or marce mihi ab eisdem persolute fuerint integraliter mihi satisfactum est, pro meo libito uoluntatis, quia prius leuaui partem pecunie memorate, Datum anno domini, M^o, CCC^o, XI^o. pridie jdus nouembris, Jn cuius rei testimonium sigillum meum presentibus est appensum.

sigillet fakna

1825.

1311 d. 16 Nov.

Fæsberg.

SIGGE HALSTENSSON intygar, att Arnvid Göstafsson försålt till Domprosten Bengt i Skara Drotset Ambjörn Sixtentsons barns gods i Dynlu, för 24 mark silfver efter Lödöse vigt, och att dessa gods genom skötning blifvit Domprosten öfverlemnade.

Registr. de bonis Preposit. Scarens. pag. 3.

Omnibus presens scriptum cernentibus SIGGO HALZSTENSSON salutem in domino sempiternam Notum facio per presentes quod dominus arnwidus
gøstafson